приклз

г.Краснодар

поликлиника> министерства здравоохранениястоматологическая
Краснодарского края.

2. ГосударСтвенномУ бюджетномУ уIреждению здравоохранения
<<ХадыженскЕUI стоматологическ€ш

',оликJIиникu,) министерства
здравоохранения Краснодарского края подготовить и представить проект
устава государственного бюджетного учреждения здравоохранения
<Хадыженск€ш стоматологическая поликJIиникD) министерства
здравоохранения Краснодарского края.

з. Контролъ за выполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра Л.Г.Кадзаева

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

,dlo 06 20rcг. J\ъ ý/&2

о переименовании учреждения здравоохранения

В соответствии с постановлением главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 28 июнrI 2012 года Ns 742 (О ,й""Ъr"р.."Ё
здравоохранения Краснодарского щр€ш), на основании распоряжения главы
аДМИНИСТРаЦИИ (ryбеРнатора) Краснодарского края от 12.08.2015 J\ъ зз8-р(о приеме в государственную собствен"о.ri Краснодарского края на
безвозмездной основе муницип.льного бюд*еr"о.ь rIрежденияздравоохранениrI <Хадыженская стоматологическ€ш поликJIиникD) и акта
приема-ПередачИ мунициП€LlrьногО бюджетного rIреждения здравоохранения
<<хадыженск€ш стоматологическая поликлиника)) в государственную
собственность Краснодарского края от 15.04.2016,пр и к аз ы в аю:1. Переименовать муницип.льное бюjжетное )чреждениездравоохранения <<Хадыженск€ш стоматологическаrI поликJIиника>) в
государственное бюджетное )цреждение здравоохранения <<хадыженскм

д,ýж
ýЕррýкАýФ&